- דר תשס"ו = יעל דר, ומספסל הלימודים לוקחנו: היישוב לנוכח שואה ולקראת מדינה בספרות הילדים הארץ-ישראלית, 1939–1948, ירושלים תשס"ו.
- מגד 1956 = אהרן מגד (עורך), "שתי דעות על שמוליקיפור (מאת כוש)", גיליון "משא", למרחב (שנה שישית, גיליון מס' 8 (152) בגיליון פורים תשט"ז, 24 בפברואר 1956.
- רות, 1957 = מרים רות, "מכאן ומכאן", עלון המחנכות בגיל הרך ובגנים (הוצאת המחלקה לחינוך של הקיבוץ הארצי/ מדור גנים וגיל הרך), אדר א תשי"ז (פברואר 1957), גיליון 3, עמ' 33–34.
- רות 1958 = מרים רות, הילד ואתה, תל אביב 1958.
- שביט 1999 = זהר שביט, "ספרות הילדים העברית בארץ ישראל", משה ליסק וזהר שביט (עורכים), תולדות היישוב היהודי בארץ-ישראל מאז העלייה הראשונה: בנייתה של תרבות עברית (זהר שביט מחברת ראשית), חלק ראשון, ירושלים 1999, עמ' 445–466.